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Anzeigengrundpreise

Titelname

7 Tage

ADAC Motorwelt
Adel aktuell
Aktuell fur die Frau
ALPIN

Bike

BILD der FRAU
BILD der FRAU Gut kochen & backen
BILD der FRAU Schlank & fit
Bildwoche

Boote

Boote exclusiv
BUNTE

BUNTE Gesundheit
burda best of
burda easy

burda kids

burda stricken
burda style

CHIP

CHIP FOTO-VIDEO
cinema

Das Goldene Blatt
Das Haus

das schmeckt!

die 2

die aktuelle

die aktuelle Krimi
Die Neue Frau
DONNA

Echo der Frau

ELLE

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

ben.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

2026 Preis 1/1, 4c
3.980 €
73.800 €
4350 €
12.000 €
5.700 €
13.000 €
59.200 €
15.200 €
19.600 €
9.850 €
11.480 €
7910 €
49.100 €
19.700 €
7.500 €
7.500 €
7.500 €
7.500 €
18.100 €
20.300 €
12.100 €
20.200 €
8.300 €
49.900 €
13.500 €
5.200 €
14.150 €
7.990 €
5.700 €
28.100 €
6.890 €
42.650 €

becn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.



ELLE DECORATION
ELLE Spirit

ELLE Traveller

ELLE XMAS

EMTB Test

Esquire

FOCUS

FOCUS-Business

FOCUS Fit & Gesund
FOCUS-Gesundheit
FOCUS Mobility

FOCUS Style

FOCUS Style Standalone
FOCUS-MONEY

Frau aktuell

Frau im Spiegel

Frau im Spiegel Royal
Frau im Trend

Frau im Trend Ostern
Frau im Trend Weihnachten
Frau im Trend Wohnen & Wohlfihlen
Frau mit Herz

FRAU von HEUTE
Freizeit AKTUELL
Freizeit Exklusiv

Freizeit Post

Freizeit Revue Advent
Freizeit Revue Horoskop
Freizeit Revue Ostern
Freizeit Revue plus
Freizeit Revue Royal
freundin

freundin Spezial

freundin unsere Besten / Fit for Fun
FUNK UHR

FUR SIE

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

ben.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

26.600 €
21.900 €
28.000 €
40.300 €
13.000 €
27.700 €
67.500 €
17.200 €
40.800 €
17.700 €
14.990 €
37.700 €
25.000 €
25.100 €

7.090 €
15.990 €

9.600 €
22.600 €
10.800 €
10.800 €

6.600 €

5.580 €

9.800 €

7.300 €

7.300 €

6.800 €
11.400 €

3.600 €
11.400 €
35.200 €
11.400 €
51.480 €
25.500 €
31.000 €
34.000 €
38.000 €

becn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Garten & Wohnen Trdume
Gartenspal
GLUCKS-REVUE

Gong plus

Gravel

Grazia

Grazia Accessoires
Grillen

Gut leben mit Diabetes
Gute Fahrt

Guter Rat

Harper's Bazaar

Hoérzu

Hoérzu Gesundheit

Hoérzu Wissen

IN - Leute Lifestyle Leben
InStyle

InStyle Gen Z

InStyle Men

InStyle Mini & Me

InStyle Sport

Iss dich GESUND

Jolie

Landedition

LandIDEE

LandIDEE Altes Wissen
LandIDEE Dekoideen
LandIDEE Landapotheke
LandIDEE Wohnen & Deko
Lea

Lisa

Lisa Frihling

Lisa Sommer

Lisa Herbst

Lisa Winter

Lisa Ostern

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

ben.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

11.300 €
10.900 €

7.400 €
18.100 €
16.480 €
28.150 €
28.150 €
12.800 €

8.900 €
18.690 €
21.200 €
37.400 €
63.100 €
17.500 €
14.300 €
17.500 €
45.000 €
31.500 €
29.800 €
25.300 €
31.500 €
15.750 €
25.380 €

9.600 €
20.400 €

7.100 €

5.800 €
11.500 €
11.300 €
11.350 €
24.200 €
11.400 €
11.400 €
11.400 €
11.400 €
11.400 €

becn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Lisa Weihnachten

Lisa Blumen & Pflanzen

Lisa Kochen & Backen

Lisa Wohnen & Dekorieren

Lust auf Genuss

Mehr fUr die Frau

Mein Buffet

Mein schéner Garten

Mein schéner Landgarten

Mein schénes Land

Mein schénes Land Berge

Mein schénes Land Herbst/Deko
Mein schones Land Kichengarten
Mein schénes Land Kichenklassiker
Mein schénes Land Ostern

Mein schénes Land Wald

Mein schénes Land Weihnachten
Meine Familie & ich

Meine Familie & ich books

Meine gute Landkiche

MODELL FAHRZEUG

Mybike

Mybike Radreisen

my life A

my life A+B

my life B

my life Lieblingsratsel

my life Senioren

myself

Neue Welt

neue woche

Nur fUr die Frau

nurTV plus

OK!

PETRA

Playboy

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

ben.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

11.400 €
10.900 €
17.000 €
16.600 €
22.800 €
11.500 €
14.600 €
35.300 €
10.500 €
21.800 €
9.800 €
9.800 €
9.800 €
9.800 €
9.800 €
9.800 €
13.800 €
30.400 €
8.700 €
13.300 €
3.950 €
6.890 €
4.250 €
41.700 €
79.230 €
41.700 €
6.900 €
6.900 €
31.900 €
8.990 €
10.900 €
11.500 €
23.500 €
16.100 €
29.890 €
34.700 €

becn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Playboy Sonderhefte (How to be a Man)
Porsche Fahrer

Porsche Klassik

Rezepte mit Pfiff

slowly veggie!

So schmeckt

Sports lllustrated

Streaming

Super Ostsee

Super TV

Super Woche

SUPERIllu

Surf

Tour

Tour Sonderheft Radsportsaison
Tour XXL Special - Tour de France
TV 4Wochen

TV 4x7

TV Digital

TV direkt

TV fir mich

TV neu!

TV Schlau

TV SPIELFILM plus

TVpiccolino

Viel Spal3

VITAL

Woche der Frau

Wohnen & Garten

Wohnen & Garten Weihnachtszauber
Yacht

Yacht Classic

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

ben.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

19.800 €
5.100 €
8.060 €
3.630 €

17.700 €

15.200 €

24.400 €

16.000 €
8.700 €
7.580 €
7.100 €

31.100 €
7.200 €

12.100 €

12.100 €

12.100 €
7.650 €
7.650 €

63.500 €

25.700 €

17.800 €
8.190 €
9.700 €

80.300 €
9.150 €
8.780 €

22.500 €
5.700 €

22.800 €
8.000 €

12.750 €

12.750 €

becn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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Anzeigengrundpreise Kombis

Kombi 2026 Preis 1/1, 4c
BCN TV Booster 135.600 €
BCN TV-Booster Weekly 137.200 €
BCN Women Premium Classic 117.000 €
BCN Women Premium Reach 182.000 €
BCN Women Premium Weekly 111.900 €
BCN Women Premium Weekly XL 143.900 €
BURDA ENTERTAINMENT KOMBI 46.800 €
Burda Klambt WEEKLY POWER 231.700 €
BURDA SUPER ENTERTAINMENT TREND 93.000 €
BURDA SUPER ENTERTAINMENT WOMEN 109.900 €
Burda Super Freizeit Plus 67.700 €
BURDA WEEKLY POWER 154.100 €
Flower Power Kombi | 41.580 €
Flower Power Kombi Il 48.535 €
Frauen Premium Kombi 26.760 €
Frauen Premium Kombi Plus 35.960 €
FUNKE Bestseller Programm Kombi 71.360 €
FUNKE Frauen Kombi Service 70.840 €
FUNKE KLAMBT Frauen Kombi Weekly 91.209 €
FUNKE KLAMBT Frauen Kombi Weekly plus 107.585 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi 181.985 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi plus 197.293 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi XXL 219.395 €
HALL OF FAME (IN & OK!) 27.830 €
KLAMBT FUNKE Womens's Best Kombi 65.514 €
KLAMBT People Power Kombi 27.730 €
Klambt Programm Monthly 14510 €
Klambt Programm Weekly Neu 39.640 €
Klambt Super Mega Kombi ++ 77.550 €
KLAMBT WASO-FRAUEN-VIER 29.710 €
MarktfUhrer-Kombi Burda Home 52.560 €
Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter: ben.group
bcn.group/ansprechpartner Alle Preise verstehen sich zzgl. der

sales.anfragen@bcn.group gesetzlichen Mehrwertsteuer.



