

Anzeigengrundpreise 2026

1/1 Seite 4c

Anzeigengrundpreise

Titelname	2026 Preis 1/1, 4c
7 Tage	3.980 €
ADAC Motorwelt	73.800 €
Adel aktuell	4.350 €
Aktuell für die Frau	12.000 €
ALPIN	5.700 €
Bike	13.000 €
BILD der FRAU	59.200 €
BILD der FRAU Gut kochen & backen	15.200 €
BILD der FRAU Schlank & fit	19.600 €
Bildwoche	9.850 €
Boote	11.480 €
Boote exclusiv	7.910 €
BUNTE	49.100 €
BUNTE Gesundheit	19.700 €
burda best of	7.500 €
burda easy	7.500 €
burda kids	7.500 €
burda stricken	7.500 €
burda style	18.100 €
CHIP	20.300 €
CHIP FOTO-VIDEO	12.100 €
cinema	20.200 €
Das Goldene Blatt	8.300 €
Das Haus	49.900 €
das schmeckt!	13.500 €
die 2	5.200 €
die aktuelle	14.150 €
die aktuelle Krimi	7.990 €
Die Neue Frau	5.700 €
DONNA	28.100 €
Echo der Frau	6.890 €
ELLE	42.650 €

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

bcn.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

bcn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

ELLE DECORATION	26.600 €
ELLE Spirit	21.900 €
ELLE Traveller	28.000 €
ELLE XMAS	40.300 €
EMTB Test	13.000 €
Esquire	27.700 €
FOCUS	67.500 €
FOCUS-Business	17.200 €
FOCUS Fit & Gesund	40.800 €
FOCUS-Gesundheit	17.700 €
FOCUS Mobility	14.990 €
FOCUS Style	37.700 €
FOCUS Style Standalone	25.000 €
FOCUS-MONEY	25.100 €
Frau aktuell	7.090 €
Frau im Spiegel	15.990 €
Frau im Spiegel Royal	9.600 €
Frau im Trend	22.600 €
Frau im Trend Ostern	10.800 €
Frau im Trend Weihnachten	10.800 €
Frau im Trend Wohnen & Wohlfühlen	6.600 €
Frau mit Herz	5.580 €
FRAU von HEUTE	9.800 €
Freizeit AKTUELL	7.300 €
Freizeit Exklusiv	7.300 €
Freizeit Post	6.800 €
Freizeit Revue Advent	11.400 €
Freizeit Revue Horoskop	3.600 €
Freizeit Revue Ostern	11.400 €
Freizeit Revue plus	35.200 €
Freizeit Revue Royal	11.400 €
freundin	51.480 €
freundin Spezial	25.500 €
freundin unsere Besten / Fit for Fun	31.000 €
FUNK UHR	34.000 €
FÜR SIE	38.000 €

Garten & Wohnen Träume	11.300 €
Gartenspaß	10.900 €
GLÜCKS-REVUE	7.400 €
Gong plus	18.100 €
Gravel	16.480 €
Grazia	28.150 €
Grazia Accessoires	28.150 €
Grillen	12.800 €
Gut leben mit Diabetes	8.900 €
Gute Fahrt	18.690 €
Guter Rat	21.200 €
Harper's Bazaar	37.400 €
Hörzu	63.100 €
Hörzu Gesundheit	17.500 €
Hörzu Wissen	14.300 €
IN - Leute Lifestyle Leben	17.500 €
InStyle	45.000 €
InStyle Gen Z	31.500 €
InStyle Men	29.800 €
InStyle Mini & Me	25.300 €
InStyle Sport	31.500 €
Iss dich GESUND	15.750 €
Jolie	25.380 €
Landedition	9.600 €
LandIDEE	20.400 €
LandIDEE Altes Wissen	7.100 €
LandIDEE Dekoideen	5.800 €
LandIDEE Landapotheke	11.500 €
LandIDEE Wohnen & Deko	11.300 €
Lea	11.350 €
Lisa	24.200 €
Lisa Frühling	11.400 €
Lisa Sommer	11.400 €
Lisa Herbst	11.400 €
Lisa Winter	11.400 €
Lisa Ostern	11.400 €

Lisa Weihnachten	11.400 €
Lisa Blumen & Pflanzen	10.900 €
Lisa Kochen & Backen	17.000 €
Lisa Wohnen & Dekorieren	16.600 €
Lust auf Genuss	22.800 €
Mehr für die Frau	11.500 €
Mein Buffet	14.600 €
Mein schöner Garten	35.300 €
Mein schöner Landgarten	10.500 €
Mein schönes Land	21.800 €
Mein schönes Land Berge	9.800 €
Mein schönes Land Herbst/Deko	9.800 €
Mein schönes Land Küchengarten	9.800 €
Mein schönes Land Küchenklassiker	9.800 €
Mein schönes Land Ostern	9.800 €
Mein schönes Land Wald	9.800 €
Mein schönes Land Weihnachten	13.800 €
Meine Familie & ich	30.400 €
Meine Familie & ich books	8.700 €
Meine gute Landküche	13.300 €
MODELL FAHRZEUG	3.950 €
Mybike	6.890 €
Mybike Radreisen	4.250 €
my life A	41.700 €
my life A+B	79.230 €
my life B	41.700 €
my life Lieblingsrätsel	6.900 €
my life Senioren	6.900 €
myself	31.900 €
Neue Welt	8.990 €
neue woche	10.900 €
Nur für die Frau	11.500 €
nurTV plus	23.500 €
OK!	16.100 €
PETRA	29.890 €
Playboy	34.700 €

Playboy Sonderhefte (How to be a Man)	19.800 €
Porsche Fahrer	5.100 €
Porsche Klassik	8.060 €
Rezepte mit Pfiff	3.630 €
slowly veggie!	17.700 €
So schmeckt	15.200 €
Sports Illustrated	24.400 €
Streaming	16.000 €
Super Ostsee	8.700 €
Super TV	7.580 €
Super Woche	7.100 €
SUPERillu	31.100 €
Surf	7.200 €
Tour	12.100 €
Tour Sonderheft Radsportsaison	12.100 €
Tour XXL Special - Tour de France	12.100 €
TV 4Wochen	7.650 €
TV 4x7	7.650 €
TV Digital	63.500 €
TV direkt	25.700 €
TV für mich	17.800 €
TV neu!	8.190 €
TV Schlag	9.700 €
TV SPIELFILM plus	80.300 €
TVpiccolino	9.150 €
Viel Spaß	8.780 €
VITAL	22.500 €
Woche der Frau	5.700 €
Wohnen & Garten	22.800 €
Wohnen & Garten Weihnachtszauber	8.000 €
Yacht	12.750 €
Yacht Classic	12.750 €

Anzeigengrundpreise Kombis 2026

1/1 Seite 4c

Anzeigengrundpreise Kombis

Kombi	2026 Preis 1/1, 4c
BCN TV Booster	135.600 €
BCN TV-Booster Weekly	137.200 €
BCN Women Premium Classic	117.000 €
BCN Women Premium Reach	182.000 €
BCN Women Premium Weekly	111.900 €
BCN Women Premium Weekly XL	143.900 €
BURDA ENTERTAINMENT KOMBI	46.800 €
Burda Klambt WEEKLY POWER	231.700 €
BURDA SUPER ENTERTAINMENT TREND	93.000 €
BURDA SUPER ENTERTAINMENT WOMEN	109.900 €
Burda Super Freizeit Plus	67.700 €
BURDA WEEKLY POWER	154.100 €
Flower Power Kombi I	41.580 €
Flower Power Kombi II	48.535 €
Frauen Premium Kombi	26.760 €
Frauen Premium Kombi Plus	35.960 €
FUNKE Bestseller Programm Kombi	71.360 €
FUNKE Frauen Kombi Service	70.840 €
FUNKE KLAMBT Frauen Kombi Weekly	91.209 €
FUNKE KLAMBT Frauen Kombi Weekly plus	107.585 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi	181.985 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi plus	197.293 €
FUNKE KLAMBT Millionen Kombi XXL	219.395 €
HALL OF FAME (IN & OK!)	27.830 €
KLAMBT FUNKE Womens's Best Kombi	65.514 €
KLAMBT People Power Kombi	27.730 €
Klambt Programm Monthly	14.510 €
Klambt Programm Weekly Neu	39.640 €
Klambt Super Mega Kombi ++	77.550 €
KLAMBT WASO-FRAUEN-VIER	29.710 €
Marktführer-Kombi Burda Home	52.560 €

Ihre BCN Sales Ansprechpartner erreichen Sie unter:

bcn.group/ansprechpartner
sales.anfragen@bcn.group

bcn.group

Alle Preise verstehen sich zzgl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.